Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 178/10 - COPER

Brasília - DF, 10 de agosto de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos..

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 178/10

2

AVISO

AV 48/2010

INDICAÇÕES

INC 6459/2010

INC 6461/2010

MENSAGENS

MSC 333/2010

MSC 367/2010

MSC 444/2010

MSC 452/2010

MSC 465/2010

PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO

PDC 698/1998

PROJETOS DE LEI

PL 7124/2002 (Apensos: PLs n.º
s
1443/03 e

7329/10)

PL 248/2003

PL 437/2003

PL 6214/2005

PL 6419/2005

PL 6696/2006

PL 51/2007

PL 101/2007

PL 844/2007

PL 1464/2007

PL 1528/2007

PL 1574/2007

PL 1610/2007

PL 2264/2007

PL 3685/2008

PL 3985/2008

PL 4716/2009

PL 4728/2009

PL 4729/2009

PL 4744/2009

PL 4746/2009

PL 5133/2009

PL 5183/2009

PL 5576/2009

PL 5959/2009

PL 6343/2009

PL 6517/2009

PL 6600/2009

PL 7608/2010

PL 7613/2010

PL 7744/2010

PROJETOS DE LEI COMPLEMENTAR

PLP 27/1995 (Apensos: PLPs n.º
s
 267/01,

27/03, 256/01 e 98/03).

PLP 5/1999 (Apensos: PLPs n.º
s
 207/04,

376/06, 5/07 e 309/08)

PLP 223/2001 (Apensos: PLPs n.º
s
 245/01,

294/05, 305/05, 307/05, 288/05 e 379/06).

RECURSOS

REC 419/2010 => MPV 483/2010

REC 439/2010 => PL 5203/2009

REC 447/2010 => PL 1517/2007

REC 448/2010 => PL 1448/2007

REQUERIMENTO

REQ 7160/2010 => RIC 4432/2009

REQ 7242/2010 => PL 7494/2010 (Obs.: o PL

7494/10 foi devolvido ao autor)

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO AO
TCU

SIT 48/2010

DOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS
A PROPOSIÇÕES